

## महाराष्ट्र शासन **GOVERNMENT OF MAHARASHTRA** आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT



म्हसवड नगरपरिषद म्हसवड Mhaswad Municipal council

जन्म प्रमाणपत्र

## **BIRTH CERTIFICATE**

(जन्म व मृत्यु मोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ आभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की म्हसवड नगरपरिषद म्हसबढ, तालका माण , जिल्हा सातारा , महाराष्ट्र राज्याच्या नोदंवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Mhaswad Municipal council, MHASWAD of Tahsil / MAN of District satara of MAHARASTRA State.

बाळाचे नाव:

सप्टी

Name of child: SHRUSHTI

जन्म दिनांक:

1805-30-88

Date of Birth:

14-06-2011

आईचे पूर्ण नाव: संजिवनी दादासो खुपकर

Name of Mother: SANJIVANI DADASO KHUPKAR

बाळाच्या जन्माचेवेळी आई वडिलांचा पत्ता: म्,पळसाबडे पी,देवापुर ता,माण जि.सातारा

Address of parents at the time of birth of the child:

AT PALSAWADE POST DEWAPUR TAL MAN

DIST.SATARA

नोंदणी क्रमांवः

888

Registration No:

भेरा / Remarks (If any):

स्त्री लिंग:

Sex: FEMALE

जन्म ठिकाण : कोडलकर नर्सिंग होम - मु पो म्हसवड ता माण जि

Place of Birth: KONDALKAR NURSING HOME -

**MHASWAD** 

वडिलांचे पूर्ण नाव: दादासो मारुती खुपकर

Name of Father: DADASO MARUTI KHUPKAR

आई वडिलांचा कायमचा पत्ता:

म्,पळसावडे पो.देवापुर ता.माण जि.सातारा

Permanent Address of Parents:

AT PALSAWADE POST DEWAPUR TAL MAN

DIST.SATARA

नोंदणी दिनांक:

88-08-3088

Date of Registration:

14-06-2011

ग्रमाणयत्र दिल्याचा दिनांवः

BR-08-506x 65:80:x5

Date of issue of certificate: 27-06-2014 12:30:42

निर्गमीत करणा-या प्राधिका-याची सही Signature of the issuing authority म्ह्रसंबंड नगरपरियद म्ह्रसंबंड

ग्राधिका-याचा पत्ताः Address of the issuing authority: मुख्य आरोग्य अधिकारी

"Ensure Registration of every birth & death"

"प्रत्येक जन्म व मृत्युची घटना नोंदरुयाची खाची करा."